AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA O
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NA REESTRUTURAÇÃO DA
INFRAESTRUTURA FÍSICA NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NO
SIMEC/PAR/FNDE/MEC.

Tendo em vista o prazo recursal quanto o julgamento de

habilitação ter escoado “in albis” por parte dos interessados, a Comissão

Permanente de Licitações NOTIFICA todos interessados que fica agendada a

data de 24/JUNHO/2022 –_09H00MIN para sessão de abertura da proposta

comercial da empresa habilitada.

Publique-se.

  Vargem, 20 de junho de 2022.

ESTER PEREIRA DE MELO

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Rua Geraldino de Oliveira, nº 236, Centro, Vargem/SP,

CEP: 12.935-000

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGEM
SETOR DE COMPRAS E PETRIMÔNIO